



भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग/ REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता/ EASTERN REGION, KOLKATA
Phone/ Fax No: 033-2321-9075/2568 (RTD)
Fax No: 033-2321-9241(ERO)



No. ___11/FSP/COURSES/RTD/ER/2019-20

Date: 23.08.2019

स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

**विरूपित चट्टानों में माइक्रोटेक्टोनिक्स पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम
Refresher Course on Microtectonics in Deformed Rocks
(26-31 August 2019)**

निम्नलिखित नामांकन को सक्षम प्राधिकारी द्वारा 26 अगस्त से 31 अगस्त 2019 तक भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता द्वारा कोलकाता में आयोजित " विरूपित चट्टानों में माइक्रोटेक्टोनिक्स पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम" के लिए स्वीकृति प्रदान की गयी है।

The above nominations have been accepted by the competent authorities for the approved training program entitled "**Refresher Course on Microtectonics in Deformed Rocks**" scheduled to be organised by RTD, ER from **26-31 August 2019** at Kolkata, West Bengal.

Refresher Course on Microtectonics in Deformed Rocks (26-31 August 2019)				
Sl. No.	Emp Id	Name	Designation	Posting
1	122547	Sudhip Dey	Geologist	GSI SU WB&AN
2	122552	Pritam Talukdar	Geologist	GSI SU WB&AN
3	130112	Moamenla L	Assistant Geologist	GSI SU WB&AN
4	130055	Anindita Chakraborty	Assistant Geologist	GSI SU WB&AN
5	130028	Ankita Basu	Assistant Geologist	GSI SU WB&AN
6	121156	Madhumita Samal	Sr. Geologist	GSI SU WB&AN
7	130014	Bidisha Som	Assistant Geologist	GSI SU WB&AN
8	130031	Saraswati Pachal	Assistant Geologist	GSI SU WB&AN
9	130020	Rikta Chatterjee	Assistant Geologist	GSI SU WB&AN
10	130029	Monikuntala Jana	Assistant Geologist	GSI SU WB&AN
12	120337	Mandakini Maharana	Sr. Geologist	GSI ER Petrology
13	121151	Shivangi Kumari	Sr. Geologist	GSI ER Petrology
14	120722	Trisrota Chowdhuri	Sr. Geologist	GSI ER Petrology
15	122273	Geeta Bind	Geologist	GSI SU MP Jabalpur
16	130073	Atul Kumar Rastogi	Assistant Geologist	GSI SU MP Jabalpur
17	120284	Snehalata Mukherjee	Sr. Geologist	GSI ER MCSD

भा. भू. स के नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध किया जाता है की वे चयनित अधिकारियों/ प्रतिभागियों को सलाह दे की वे सकारात्मक रूप से **09:30 hrs.** पर 26 अगस्त, 2019 को आरटीडी-ईआर, जीएसआई, पूर्वी क्षेत्र, मध्य ब्लॉक, 5 वीं मंजिल, भु-बिज्ञान भवन, डीके -6, सेक्टर- II, साल्ट लेक, कोलकाता -91 में रिपोर्ट करने के लिए आवश्यक व्यवस्था करें।

Respective controlling officers are requested to advise the above nominated officers/participants to report at **RTD-ER, GSI, Eastern Region, Middle Block, 5th Floor, Bhu-Bigyan Bhavan, DK-6, Sector-II, Salt Lake, Kolkata-91 at 09:30 hrs on 26th August 2019** positively.

प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि वे प्रशिक्षण कार्यक्रम के दौरान कोलकाता में परिवहन और आवास के लिए अपनी व्यवस्था करें। Participants are advised to make their own arrangements for transport and accommodation at Kolkata during the training programme.

किसी अन्य सहायता के लिए कृपा निम्नलिखित अधिकारियों को संपर्क करें

For any further assistance kindly contact the following officer:

1. Shri Sujit Kumar Tripathy, Director: 09432363977

Date: 23.8.2019
Place: Kolkata

Sd/-
(Sujit Kumar Tripathy)
Director, RTD-ER, GSI